
178223-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 178223-2023 - Výsledek
Belgie-Sint-Lievens-Houtem: Součásti a příslušenství jízdních kol
OJ S 60/2023 24/03/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: SOLVA
Národní identifikační číslo: BE0200.305.493
Poštovní adresa: Gentsesteenweg 1B
Obec: Sint-Lievens-Houtem
Kód NUTS: BE231 Arr. Aalst
PSČ: 9520
Země: Belgie
Kontaktní osoba: De heer Jan De Mette
E-mail: jan.de.mette@so-lva.be
Tel.: +32 485380799

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.so-lva.be

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Intercommunale

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Leveringen van elektronische lockers voor fietsbatterijen en meer via Aankoopcentrale voor 
Hoppinpunten en toegankelijke bushaltes in provincie Oost-Vlaanderen en deel provincie 
Antwerpen.
Spisové číslo: REG0750-04

Hlavní kód CPV
34432000 Součásti a příslušenství jízdních kol

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
zie II.2.4

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/178223-2023
mailto:jan.de.mette@so-lva.be?subject=TED
http://www.so-lva.be


178223-2023 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 4 750 000,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39122100 Skříně

Místo plnění
Kód NUTS: BE231 Arr. Aalst
Hlavní místo dodání nebo plnění: Provincie Oost-Vlaanderen en Provincie Antwerpen

Popis zakázky
Binnen het decreet Basisbereikbaarheid werken de Vervoerregio’s een regionaal vervoerplan 
uit. Binnen dat vervoerplan wordt het openbaar vervoer gestructureerd in een gelaagd 
netwerk. Daarbij is het de intentie van de vervoerregio’s om mobipunten uit te bouwen op 
belangrijke locaties binnen dat netwerk. Deze mobipunten worden vormgegeven binnen het 
merk Hoppinpunt waarvoor Vlaanderen een merkarchitectuur heeft ontwikkeld. De realisatie 
van deze Hoppinpunten wordt toevertrouwd aan de wegbeheerder: het Agentschap Wegen en 
Verkeer voor gewestwegen en de lokale besturen voor gemeentewegen. Voor de realisatie 
worden subsidies ter beschikking gesteld aan de lokale besturen die afhankelijk zijn van het 
netwerkniveau van het Hoppinpunt (interregionaal, regionaal, lokaal of buurthoppinpunten).
Daarnaast lanceerde Vlaanderen in 2021 het Charter Masterplan Toegankelijkheid met een 
ambitie om de toegankelijkheid van de bushaltes drastisch te verhogen. Voor Vlaanderen 
wordt een ambitieniveau van 50% toegankelijke bushaltes op het kernnet en aanvullend net 
naar voren geschoven. Voor de bushaltes gelegen langs gemeentewegen wordt vanuit 
Vlaanderen een subsidie voorzien om de aanpassingen uit te voeren.
Om tegemoet te komen aan deze doelstellingen en ter ondersteuning van de werking van 
‘Klimaatgezond Zuid-Oost-Vlaanderen’ starten SOLVA en de Provincie Oost-Vlaanderen het 
project ‘Hou eens halt in Zuid-Oost-Vlaanderen.’ Het project heeft als doel om de aanleg van 
het netwerk aan Hoppinpunten en toegankelijke bushaltes te ondersteunen. Binnen het project 
worden de lokale besturen gefaciliteerd bij het ontwerp, de technische uitwerking, de realisatie 
en de communicatie. Het project richt zich daarbij op Hoppinpunten gelegen langs 
gemeentewegen waar de steden en gemeenten als wegbeheerder voor bevoegd zijn.
Doel van de opdracht:
Kwalitatieve mobipunten inrichten onder de merknaam van HOPPIN om de combimobiliteit te 
garanderen in Zuid-Oost-Vlaanderen. Daarmee gepaard gaart het verhogen van 
herkenbaarheid en uniformiteit van Hoppinpunten via de gemeenschappelijke 
aankoopcentrale.
Het project ‘Hou eens halt in Zuid-Oost-Vlaanderen’ wordt een hefboomproject om de 
volgende jaren te werken aan een sterk netwerk van kwalitatieve Hoppinpunten en een 
veelvoud aan toegankelijke bushaltes. Binnen de stuurgroep wordt bestaande expertise van 
de Mobipunt vzw en Provincie Oost-Vlaanderen meegenomen. Zo maakt de regio werk van 
een kwaliteitssprong voor het openbaar vervoer, het stimuleren van combimobiliteit en 
duurzame verplaatsingswijzen en een meer toegankelijke en inclusieve samenleving.
Het project heeft als doel om de aanleg van het netwerk aan Hoppinpunten en toegankelijke 
bushaltes te ondersteunen binnen de Vervoerregio Aalst en Vervoerregio Vlaamse Ardennen. 
Binnen het project worden de lokale besturen gefaciliteerd bij het ontwerp, de technische 
uitwerking, de realisatie en de communicatie. Het project richt zich daarbij op Hoppinpunten en



178223-2023 Page 3/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

/of toegankelijke bushalte gelegen langs gemeentewegen waar de steden en gemeenten als 
wegbeheerder voor bevoegd zijn.
Binnen dit project wordt een aankoopcentrale opgestart voor het inrichten van de 
Hoppinpunten. Deze aankoopcentrale zal niet alleen gebruikt kunnen worden door de 21 
steden en gemeenten die onder SOLVA vallen. In samenwerking met Provincie Oost-
Vlaanderen en de intercommunales SOLVA, Veneco, DDS, Interwaas en IGEMO worden in 
totaal 70 steden en gemeenten opgenomen voor het aanbod van de aankoopcentrale.
In de aankoopcentrale worden al fietsoverkappingen, schuilhuisjes, fietsenstallingen en ander 
straatmeubilair aangeboden om uniforme Hoppinpunten in te richten op het grondgebied van 
deze 70 steden en gemeenten. Nu wensen we de aankoopcentrale uit te breiden met 
elektronische lockers voor fietsbatterijen en extra zoals een fietshelm en/of rugzak.
Zo werken we samen aan de uniformiteit en herkenbaarheid van Hoppi...(zie 
opdrachtdocumenten)

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Leveringstermijn / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Esthetische waarde / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: plan van aanpak / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Prijs / Váha: 50

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 240-692145

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/692145-2022


178223-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: REG0750-04

Název:
Leveringen van elektronische lockers voor fietsbatterijen en meer via Aankoopcentrale voor 
Hoppinpunten en toegankelijke bushaltes in provincie Oost-Vlaanderen en deel provincie 
Antwerpen.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
01/03/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Epsilon Cities
Poštovní adresa: Industrieterrein Kanaal-Noord 1159
Obec: Bree
Kód NUTS: BE Belgique / België
PSČ: 3960
Země: Belgie
Tel.: +32 89710773
Internetová adresa: www.epsiloncities.com
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 4 750 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: RAAD VAN STATE
Poštovní adresa: Wetenschapsstraat 33
Obec: Brussel
PSČ: 1040
Země: Belgie

Datum odeslání tohoto oznámení
20/03/2023

http://www.epsiloncities.com

